
	  FysMed	  DIAB	  X	  består	  av	  koncentrerad	  Asiatisk	  Svart	  Kummin	  olja	  	  
(Black	  Seed)	  i	  gelékapsel	  500	  mg.	  Den	  understödjer	  kroppen	  	  
immunitet,	  naturliga	  hälsobalans	  och	  vitala	  organ.	  Gynnar	  
normalisering	  av	  blodkolesterol	  och	  blodsocker.	  
	  

	  	  
	  
FysMed´s	  produktserie	  med	  Black	  Seed	  är	  inte	  snabbverkande	  men	  för	  den	  skull	  	  
inte	  mindre	  effektiva	  för	  hälsan	  på	  sikt.	  	  	  
Vanliga	  läkemedel	  bygger	  på	  "snabb-‐fix",	  snabb	  symtom-‐	  och	  akutverkan.	  Men	  
samtidigt	  finns	  biverkningar.	  	  
Det	  är	  viktigt	  att	  man	  tar	  Black	  Seed	  (Svart	  Kummin)	  under	  minst	  3	  månaders	  för	  att	  	  
utvärdera	  hälsovärdet.	  	  Många	  känner	  tydliga	  hälsoeffekter	  inom	  första	  veckor.	  Det	  är	  bara	  
bra	  för	  kropp	  och	  hälsa	  att	  ta	  dessa	  Ayurvediska	  kosttillskott	  över	  längre	  tid.	  Inga	  kända	  
negativa	  bieffekter	  finns	  noterade	  inom	  den	  Ayurvedisk	  Indiska	  traditionen.	  
	  
	  	  	  	  	  Man	  ska	  inte	  överdriva	  rekommenderad	  dos.	  Den	  är	  oftast	  tillräckligt	  bra.	  
	  	  	  	  	  FysMed	  DIAB	  X	  är	  ett	  kosttillskott	  som	  kan	  tas	  tillsammans	  med	  andra	  mediciner.	  
	  	  	  	  	  Man	  kan	  med	  fördel	  kombinera	  två	  sorter	  med	  olika	  profil.	  
	  	  	  	  	  Vuxna	  :	  2	  Kapslar	  dagligen	  efter	  frukost.	  Barn	  1	  kapsel	  dagligen.	  
 
    Vid graviditet konsultera läkare. Alltid försiktighetsprincipen i detta fall. 

	  	  Black	  Seed	  är	  inte	  "bara"	  bra	  näring	  med	  fettsyror,	  	  
	  	  vitaminer	  och	  mineraler;	  den	  är	  på	  fackspråket	  en	  
	  	  Adaptogen,	  ett	  "smart	  näringskomplex"	  som	  stärker	  
	  	  det	  friska	  i	  kroppen.	  Många	  upplever	  ex.	  att	  blodtryck,	  	  
	  	  kolesterolvärden	  och	  blodsockret	  kan	  normaliseras.	  	  
	  
	  	  Det	  är	  inte	  de	  näringsaktiva	  ämnena	  i	  "Black	  Seed"	  eller	  	  
	  	  adaptogena	  ämnena	  som	  gör	  effekten	  i	  sig.	  Black	  Seed´s	  	  
	  	  adaptogena	  förmåga	  gör	  att	  kroppens	  egen	  kemi	  börjar	  	  
	  	  jobba	  effektivare	  på	  alla	  områden.	  
	  	  Adaptogen	  kommer	  från	  engelskans	  betydelse	  "anpassa".	  
	  	  Det	  är	  inte	  många	  näringsväxter	  som	  klassas	  som	  adaptogener.	  	  
	  	  Ginseng	  klassas	  exempelvis	  som	  en	  adadaptogen	  men	  den	  har	  	  
	  	  dokumenterade	  sidoeffekter.	  (höjt	  blodtryck,	  höjd	  puls,	  	  
	  	  rastlöshet	  och	  sömnlöshet	  etc.	  inte	  ovanligt).	  
	  


